

Koronowo, dnia 05 grudnia 2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. **Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w 2023r.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy dla zadań wskazanych w postępowaniu ZP.271.1.52.2022 o numerze 2, możliwy jest udział w postępowaniu podmiotu posiadającego decyzję na zbieranie odpadów o kodzie 16 01 03, który następnie przekazuje zużyte opony celem zagospodarowania do procesu odzysku R1 lub R3, czy niezbędne jest posiadanie własnej decyzji na przetwarzanie odpadów?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie jest niezbędne posiadanie własnej decyzji na przetwarzanie odpadów.

Pytanie 2

Czy przewidujecie Państwo możliwość odbioru zużytych opon pojazdem tzw. ruchomą podłogą o ładowności 24t i faktycznej możliwości załadunku 10-11t opon osobowych, przy założeniu, że załadunek następuje za pośrednictwem Państwa personelu i ewentualnie ładowarki lub innego sprzętu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie 3

Czy w miejscu załadunku istnieje możliwość podstawienia i manewru tirem z ruchomą podłogą?

Odpowiedź 3:

Tak, zamawiający potwierdza możliwość podstawienia i manewru tirem z ruchomą podłogą w miejscu załadunku.

Pytanie 4

Czy przekazanie odpadu następuje w karcie zwykłej KPO, czy w KPOK?

Odpowiedź 4

Przekazanie odpadu następuje w karcie KPOK.

Pytanie 5

Wyjaśnienie zapisów Rozdziału VII ust. 2 pkt 4) Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający wskazuje, iż Wykonawca aby spełnić warunek zdolności technicznej i zawodowej winien wykazać dla każdej z części zamówienia referencje zagospodarowania odpadów o kodach przewidzianych w danej części zamówienia. Czy referencje Wykonawcy muszą zawierać wszystkie kody odpadów wyszczególnione w danej części zamówienia? Jeśli tak to czy łączna ilość odpadów wskazana przez Zamawiającego dla danej części ma być podzielona przez Wykonawcę pomiędzy wskazane kody czy nie ma to znaczenia? Biorąc pod uwagę, że części postępowania wskazują odpady z jednej grupy czy Wykonawca może przedstawić referencje dla danej części gdzie nie będą wyszczególnione wszystkie kody odpadów opisane przez Zamawiającego tylko ich część ale tonaż tychże odpadów będzie zgodny z SWZ?

Odpowiedź 5:

Referencje muszą zawierać wszystkie kody odpadów wyszczególnionych w danej części zamówienia.

Łączna ilość zagospodarowanych odpadów musi wynosić:

- Część 1 – co najmniej 2000 Mg,
- Część 2 – co najmniej 50 Mg,
- Część 3 – co najmniej 1000 Mg,
- Część 4 – co najmniej 0,5 Mg,
- Część 5 – co najmniej 1000 Mg,

i przy każdym kodzie powinna wskazać na ilość większą niż 0,00 Mg.

Wykonawca nie może przedstawić referencji dla danej części bez wyszczególnienia wszystkich kodów odpadów opisanych dla danej części.

**z up. Burmistrza
/-/ Sławomir Marszelski
/-/ Zastępca Burmistrza**